
UCHWAŁA NR LXXV/641/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uznania wniosku za zasługujący na uwzględnienie 

Na podstawie Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z art. 244 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 16 listopada 2023 r. dotyczący remontu drogi gminnej dojazdowej 
do posesji prywatnych w miejscowości Skarszewy uznaje się za zasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Przewodnicząca Rady zawiadomi wnoszącego o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 7DCBAACF-E5A0-4524-88F1-293293186F01. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/641/2023 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 17 listopada 2023 r.  do Przewodniczącej Rady Gminy Grudziądz wpłynął wniosek z dnia 
16 listopada 2023 r. dotyczący remontu drogi gminnej dojazdowejdo posesji prywatnych w miejscowości 
Skarszewy. 

Wnoszący w imieniu własnym oraz sąsiadów wnosi o remont drogi gminnej (polnej) dojazdowej do ich 
domostw. Zgodnie z informacją zwartą w piśmie odcinek drogi o długości 1500 m jest „w fatalnym stanie”. 

Mieszkaniec wsi Skarszewy wyjaśnia, że do 13 listopada 2023 roku, żeby dojechać do gospodarstw 
zlokalizowanych wzdłuż przedmiotowej korzystano na odcinku ok. 50 m z części nieruchomości prywatnej. 

W związku z tym, że obecnie właściciel ww. nieruchomości prywatnej uniemożliwia korzystanie z jego 
działki w celu wyjazdu i dojazdu z posesji złożono wniosek o remont drogi gminnej. 

Na podstawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 
z 2019 r., poz. 2127 z późn. zm.) Przewodnicząca Rady przyjmuje wnioski i przekazuje je Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w celu przygotowania opinii i projektu uchwały. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24 listopada 2023 roku Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Zastępca Wójta Gminy poinformował, że po przeprowadzonych rozmowach 
z wnioskodawcą oraz po dokonanej wizji lokalnej w dniu15 listopada 2023 r. podjęto decyzję, iż omawiana 
droga zostanie poprawiona. 

Naprawa będzie polegała na sukcesywnym nasypywaniu kruszywa. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do Rady Gminy Grudziądz 
o uwzględnienie wniosku. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 7DCBAACF-E5A0-4524-88F1-293293186F01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/641/2023 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



